
 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 080/2012 
 

Burmistrza Nowego Warpna 
z dnia 06 września  2012 roku 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2012 

 
Na podstawie § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2011 r Nr 

XIV /080/2011 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012 – Burmistrz 

Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 

 
§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu - o kwotę: 3.805,00 zł 

Z tego     

1) dochody na zadania własne - o kwotę: 3.805,00 zł 

W tym:     

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 3.805,00 zł 

- rozdział 85206 - wspieranie rodzin - o kwotę: 3.805,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

- o kwotę: 3.805,00 zł 

     

§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 188.805,00 zł 

Z tego     

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 188.805,00 zł 

W tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 50.000,00 zł 

- rozdział 75075 - promocja jst - o kwotę: 50.000,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 300,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 47.700,00 zł 

     

b) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 50.000,00 zł 

- rozdział 80195 - pozostała działalność - o kwotę: 50.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 50.000,00 zł 

     

c) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 3.805,00 zł 

- rozdział 85206 - wspieranie rodzin - o kwotę: 3.805,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 3.805,00 zł 

     

d) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- o kwotę: 1.900,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 1.900,00 zł 

§ 4217 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 1.615,00 zł 

§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 285,00 zł 

     

e) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

- o kwotę: 60.000,00 zł 

- rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód - o kwotę: 50.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 50.000,00 zł 

     

- rozdział 90004 - utrzymanie zieleni w miastach i gminach - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 

     

f) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa - o kwotę: 23.000,00 zł 



 2 

narodowego 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 21.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i usług - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 6058 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 10.000,00 zł 

     

- rozdział 92120 - ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

- o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4260 - zakup energii - o kwotę: 2.000,00 zł 

     

g) dział 926 - kultura fizyczna - o kwotę: 100,00 zł 

- rozdział 92601 - obiekty sportowe - o kwotę: 100,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 100,00 zł 

     

2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 185.000,00 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 185.000,00 zł 

W tym:   

a)  dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 50.000,00 zł 

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 50.000,00 zł 

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- o kwotę: 50.000,00 zł 

     

b)  dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 50.000,00 zł 

- rozdział 80195 - pozostała działalność - o kwotę: 50.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 50.000,00 zł 

     

c) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- o kwotę: 1.900,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 1.900,00 zł 

§ 4307 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 1.615,00 zł 

§ 4309 - zakup usług pozostałych  285,00 zł 

     

d) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

- o kwotę: 60.000,00 zł 

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 60.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 60.000,00 zł 

     

e) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

- o kwotę: 23.000,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 10.000,00 zł 

     

- rozdział 92120 - ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

- o kwotę: 13.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 13.000,00 zł 

     

f) dział 926 - kultura fizyczna - o kwotę: 100,00 zł 

- rozdział 92601 - obiekty sportowe - o kwotę: 100,00 zł 

§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 100,00 zł 

 

 



 3 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem:  70.699.723,04 zł 

z tego:  

- dochody własne: 70.141.103,42 zł; 

- dochody na zadania zlecone: 558.619,62 zł. 

 

2) Wydatki ogółem: 108.424.865,04 zł 

z tego: 

- wydatki własne: 107.866.245,42 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 558.619,62 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Nowego Warpna 

Władysław Kiraga 


